
český rozhlas

KMO/314/2021

||||||||I||I|I||||||||IIIIII"Ilji

DILCI SMLOUVA O POSKYTOVANI SLUZEB — TA_57
k rámcové dohodě o poskytování služeb s více účastníky na zajištění tiskových služeb

ze dne 4. 12. 2019
82020/00316/84

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb„ o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr, Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, marketingu a obchodu
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

a

dům tisku s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. oddíl C,

vložka 34596
se sídlem Hviezdoslavova 614/16, 400 03 Ústí nad Labem

zastoupena: Jiří Hovorka Novák, jednatel
1Č 03160432, DIČ CZ03160432
bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú.: 2000658776/2010
zástupce pro věcná jednání:

tel.:
e-m

(dále jen jaKO „posxytovaterj
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 a 5 2586 a násl. a zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „02“) a v souladu s článkem ||.

rámcové dohody o poskytování služeb s více účastníky na zajištění tiskových služeb ze dne
4. 12. 2019 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o poskytování služeb

(dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli na svůj náklad
a nebezpečí následující služby:

a) Tiskové služby dle přílohy této smlouvy Specifikace služeb a ceny (dále také jako

„služby");



N

_;

N

(.o

,N

.“

to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě, a povinnost objednatele za řádné
poskytnuté služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.

Popis a specifikace služeb jsou uvedeny v příloze Specifikace služeb a ceny, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy.

II. Místo a doba plnění

. Mlstem plnění a poskytování služebje dán přílohou Specifikace služeb a ceny.

. Objednatel se zavazuje předat poskytovateli veškeré podklady potřebné pro řádné poskytování
služeb nejpozději do 3 dnů před odevzdáním tiskovin dle přílohy Specifikace služeb a ceny.

. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místěplnění navlastni náklad ode dne účinnosti
této smlouvy v termínech uvedených v příloze Specifikace služeb a ceny.

|||. Cena a platební podmínky

. Cena služeb činí 9930,— KČ(slovy: devět tisíc devět set třicet korun českých) bez DPH. Cena
s DPH činí 12 015,30 Kč. Způsob výpočtu ceny služebje stanoven příiohou této smlouvy.

Cena a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovoudohodou.

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).

Bude-li v této dílčí smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcovádohoda.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a
příslušnýmiustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

, Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichžobjednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden.

Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem registru smluv v platném znění, Tento odstavec je samostatnou
dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovenísmlouvy.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha: Specifikace služeb a ce ; '

Příloha: Protokol o poskytnutí sygšeb.

& !“ Za Ie
'v- Jm ák

Ředitel Kon du

V Praze dnq[]mg 2021

Ě?Č.

2/4



Český rozhlasIČ 45245053, DIČ CZ45245053zástupce pro věcná jednání
kontaktní

osoba
e—mail:

jmeno.prijmeni©rozhlas.cz

(dále jen jako
„přebírající")

&

dům tisku s. r. .rc 03160432, DIČ 07mm" "*zástupce

tel.:

e—mz
(dále jen je

„ ...,-u ]

V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT]
v [DOPLNIT] dne [DOPLN/Tj

Za přebírajícího

Za
poskytujícího

3/4



Rozpis

. , . . . . , Kontaktní
Polozka Nazev Nazev Do tisku Z tnsku Mnsto dodám osoba

D02 “'““ 0“020112311
011 Pohlednice ČRo ZIín-kana/přehled účinnosti ti k , h Zlín

smlouvy s ovyc
dat

Do2dnůod 022323
013 Program SOČR_K1_program účinnosti lískových Centrála

smlouvy dat

mmm„23231018 Plakát Plakát A_pamětní list ČRo Lbc účinnosti
tiskov' h Liberec

smlouvy yc
dat

. Do 5 dní
- Do 2 dnu od .. . Obědová kamčka_pochod s . . . od dodám .019 V|2|tka ČRo Lbc $$$; tiskových Liberec

dat
. Do 5 dní

. -- Do 2 dnu od v
020 Vizitka

VStqu kamCKa—pOChOd S účinnosti c_d dodám LiberecČRo Lbc smlouvy tiskovych
dat

(
s.r.o.

!- 614/16

4
Labem
50432

4/4



Ceny TA_57

. „a „3

ČRo Zlín-karta/přehled 5 000,00 Kč
Wa '%ř ?*? aa

. uší ,

Plakat A_pametn| st CRo Lbc 1 250,00 Kč
019. Obědovákartička__pochod5ČRoLbc ks 400,00 Kč
020. Vstupní kartička_pochod 5 ČRo Lbc ks 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH 9 930,00 Kč

A

d „'a
H! m


